[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 167/2014
Solicita informações referentes a valores gastos nas Divisões de Cultura e Esporte da Estância Turística de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador foi procurado por munícipes que o questionaram a respeito de valores gastos nas Divisões de Cultura e Esporte da Estância Turística de São Roque.
Considerando que este Vereador precisa estar bem informado para responder aos questionamentos dos munícipes.
Posto isto, MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Qual o valor já gasto na Divisão de Cultura no período de 01/01/2014 a 30/04/2014?
2. Existe contingenciamento de verbas na Divisão de Cultura?
3. Qual o valor já gasto na Divisão de Esportes no período de 01/01/2014 a 30/04/2014?

4. Existe contingenciamento de verbas na Divisão de Esportes?

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 23 de maio de 2014.
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2014 - 08:24:45 03392/2014
/vtc